contratista indicó que la asignación de trabajadores corresponde a la programación
de  actividades  establecida  en  el  cronograma  vigente.  Adicionalmente,  se  deja
constancia  que,  según  el  último  informe  presentado  por  la  Interventoría  del
contrato 345-2020, actualmente se encuentran setecientos ochenta y dos (782)
trabajadores,  entre  mano  de  obra  calificada  y  no  calificada,  vinculados  a  las
actividades  propias  del  proyecto,  cifra  que es  verificada  periódicamente  por  la
supervisión y la interventoría.

Ahora  bien,  frente  a  las  comunicaciones  de  presuntos  incumplimientos  a  la